
Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

1929. g. 10. septembrī.
Tautas labklājības ministris V. R u b u 1 s.

RĪKOJUMS.
Veselības departaments ar šo paziņo, ka Latvijas aptieku takses 1927. g. izdevumā

paredzētās Castoreum canadense, Rad. Salep. plv., Papaverin. purum un Papaverin.
hy drochlor. cenas ir spēkā līdz š. g. 20. septembrim . Sākot no š. g. 20. septembra
augšminēto preparātu cenas aprēķināmas sekosi:

Nosaukums 0,1 1,0 5,0 10,0 100,0

Castoreum canadense 16 126 504 1008 8064
Radix Salep pulv 1,5 9 36 72 576
Papaverinum hvdrochlor. 0,01—5,5 . . 41,5 330 1320 2640 —

purum 0,01—6 . . 45 360 1440 2880 —
Pamats. Ārstniecības likuma (Lik. kop. XIII sēj. 1905. g. izd.) 381. pants.
Rīgā, 1929. g. 10. septembrī;

Veselības departamenta direktors Dr. Aug. Pētersons.
Farmācijas valdes priekšnieks M.-Pusbarnieks.

Apstiprinu.
Rīgā, 1929. g. 9. septembri.

Tautas labklājības ministris
V.Rubuls.

Rīkojums.
Bez veselības departamenta farmācijas

valdes atļaujas ir aizliegts ievietot laik-
rakstos vai periodiskos žurnālos sludinā-
jumus, vai kaut kādā citā veidā izplatīt
reklamējošus aizrādījumus: 1) par ārstnie-
cības un higiēnisku līdzekļu pārdošanu,
iedarbību un pielietošanu, 2) par farma-
ceitu darbību, par aptiekām, ķīmiski-
farmaceitiskām fabrikām, laboratorijām
un drogu tirgotavām, kā arī par citām
personām vai firmām, kas nodarbojas ar
ārstniecības līdzekļu pagatavošanu vai
pārdošanu.

Pamats. Ārstniecības lik. kr. 1905. g.
izd. XIII sēj. 23. pants.

Rīgā, 1929. g. 9. septembrī.
Veselības departamenta direktors

Dr.' Aug. Pētersons.
Farmācijas valdes priekšnieks

M. Pusbarnieks.

Viļakasmuižas piegriezuma J\9l068F
mežs Bordovas sādžas vien-
sētām, Viļakas muižas piegriezuma
X9.N0 223F, 224F un 714F mežs
Goršānu sādžas viensētām, Viļakas
muižas piegriezuma X°X9 87F un
91F mežs Čudorānu sādžas viensē-
tām, Viļakas muižas piegriezuma
N°N9 1016F un 1425F mežs Briz-
govas sādžas viensētām, Viļakas
muižas piegriezuma JV2JV2 I02F,
103F, 115F un 64F mežs Janopoles

sādžas viensētām, Viļakas muižas
piegriezuma Ne.No 1130F—1136F
mežs Solās sādžas viensētām, Viļa-
kas muižas piegriezuma N°. 1018F,
Fa, Fb, Fc mežs Žigurevas sādžas
viensētām, Viļakas muižas piegrie-
zuma No 1027F, Fa un uz gabala
par servitūtu tiesību likvidēšanu
atstātais mežs Uglonas sādžas vien-
sētām;

2236) Ilūkstes apriņķa Salienas pagasta
Jaunbornes muižas saimn. N° 5F
un Sīkeles-Rozališku muižas saimn.
No.No 11F. 12F un 13F;

2237) Jaunlatgales apriņķa Balvu pagasta
Balvu centra muižas saimn. N° 106
pārvērtējums;

2238) Aizputes apriņķa Aizputes pilsētas
apb. gab. Xe 521F;

2239) Talsu apriņķa Talsu pilsētas apb.
gab., kas novērtēti vietējā zemes vēr-
tēšanas kommisijā š. g. 29. augustā;

2240) Talsu apriņķa Kandavas pagasta
Rūmenes muižas saimn. X? 38F
pārvērtējums;

2241) Rēzeknes apriņķa Rēznas pagasta
Rozenmuižas saimn. No 104F;

2242) Daugavpils apriņķa Krāslavas pa-
gasta Krāslavas muižas Cimošku II
sādžas viens, uz piegriezuma Ne 135F
atstātais mežs;

2243) Rēzeknes apriņķa Makašēnu pa-
gasta Raibovkas kroga valsts fonda
zemes piegriezums Spunžānu sādžas
sīkzemniekiem;

2244) Ludzas apriņķa Pildas pagasta
Mukšu muižas un Inkinu sādžas
piegriezuma atstātais mežs;

2245) Rēzeknes apriņķa Kaunatas pa-
gasta uz Rudovas un Karnolīnes

muižu piegriezumiem Fedorku sā-
džas viensētām atstātais mežs;

2246) Rēzeknes apriņķa Rēzeknes pagasta
uz Bajinovas un Vipingas muižu
piegriezumiem Ne 33F un Xs 73F
Mazo-Borisu sādžas viensētām at-
stātais mežs;

2247) Bauskas apriņķa Stelpes pagasta
Nīzeres un Zakas muižas saimn.
N? 56F, Fa;

1929.g. 24. oktobrī, pulksten 15 dienā.
Rīgā Dzirnavu ielā No 31, dz. 2.

2248) Rīgas apriņķa Kastrānes pagasta
Kastrānes, Vatrānes muižās;

2249) Rīgas apriņķa Taurupes pagasta
Taurupes un Aderkašu muižās;

2250) Rīgas apriņķa Plāteres pagasta
Plāteres muižā;

2251) Rīgas apriņķa Plāteres pagasta
Plāteres muižas saimn. No 31F
pārvērtējums;-

2252) Rēzeknes apriņķa Varakļānu pil-
sētas apb. gab., kas novērtēti vie-
tējā zemes vērtēšanas kommisijā
no š.g.27. augusta—2. septembrim.

Rīgā, 1929. g. 13. septembrī.

Zemes vērtēšanas virskommisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra vietā A. Sakenfelds.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 5. septembra lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimniecības centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un Trikā-
tas meliorācijas sabiedribas ,,Augstroze "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto ,,Augst-
rozes purva" galvenā novadgrāvja projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Trikātas meliorācijas sabiedrībā ,,Augst-
roze", minēto meliorācijas darbu izvešanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1929. g. 11. septembrī.'
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 5. septembra lēmuma ir jāpiedalās Trikātas meliorācijas sabiedrībā ,.Augstroze ",

jāņem dalība pie „Augstrozes purva*' galvenā novadgrāvja rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

VI

2
«s

Dalībnieka
in
°- vārds un uzvārds

i
.PēterisBalodis

2. Pēteris Dāvā d. Abbuls
3. Emma Pētera m. Mergin, dz. Markus . .
4Eduards Pētera d. Markus
5- Jānis Jāņa d. Kagge-Kagis
6Pēteris Ķēbers
ļ- Dāvis Jāņa d. Maisiņš
8Miķelis Puika . . .'
9Pēteris Strūke
0- Pēteris Jāņa d. Sēkliņš
'k Minna Jāņa m. Spunde, Vera Tatjana

Kārļa m! Krievin
«? Dāvis Dāvā d. Bambis
ļ- Fricis Jāņa d. Abbuls-Ābols

"* Liene Lūss, dz. Bērziņ, prec. Ābol, Marija
Muške, dz. Lūss, Anna Lūss, Emma
Lūss, Pēteris un Eduards Jēkaba d. Lūss

ļ* Jānis Pētera d. Leimanis
IDJūlijs, Arturs Jāņa d. Dadzis, Jēkabs
. Roberts Jāna d. Dadzis
' Anna Dāvā m. Matīss
° - Strenču virsmežniecība

Rīgā, 1929. g. 11. septembrī

Dalībniekam
Dalībnieka piederošo vai

īpašumu tiesību viņa lietošanā
-„,=;,.„,„ esošo mājuapzīmējums . J

nosaukums

īpašnieks Kalna-Dzērves
,, Lejas-Dzērves

īpašniece Jaun-Bāzes
īpašnieks Bāzes

,, Beržas
,, Jaun-Kausiņi
,, Vēc-Kausiņi
„ Jaun-Strūkas
,, Vec-Strūkas
„ Ratnieki

īpašnieces Augstrozes
īpašnieks Augstrozes

,, Vec-Ennes

īpašnieki Jaun-Ennes
īpašnieks Leimaņi

īpašnieki Dadzes
īpašniece Jaun-Staldots

Valstsgmežs Taures
purvs

».-»r»r Darbu
Ma*sJS6 izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina

mēmie- zemes
Diederēia dalībnieku

cibas grāmatu piederēja
balsu skaitu

plāniem reģistra

No 15 1123 Trikātas pagastā 649 —
No 16 1133 „ „ 317,—

3860 „ ., 141 —
No 17 1854 „ „ 13 —
Mē 42 1840 „ „ 156 —
Jfe 46 1846 „ ' „ 116 —
No 47 829 „ „ 185 —
Ks 20 1837 „ „ 98 —

JVIa 19 1835 ., „ 64 —
No. 22 1553 „ „ 564,—

No 26 1130 „ „ 562 —
1130 „ „ 424 —

N2 39 1861 ., „ 520 —

No. 40 1124 „ „ 492.—
No. 41 1129 „ „ 177,—

No 5 1853 „ „ 391—
N9 29 1863 „ „ 98,—

Kultūrtechniskās daļas vad
Dc

Piezīmes

Šinī dalībnieku sarakstā uz-
rādītās darbu izmaksas sum-
mas uzskatāmas par pamatu
dalībnieku maksājumu no-
teikšanai un nokārtošanai ka
pie darbu pirmreizējās izve-
šanas, tā ari pēc izvesto
darbu uzturēšanas kārtība
turpmāk, neņemot vērā darbu
tiešo izmaksu, kura vai būt
mazāka vai lielāka.

ītāja v. J. Pelsis.
irbvedis Brandts.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums JVs 206.

Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,
ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus sekošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas lietās:

1929.g. 17. oktobrī, pulksten 15 dienā.
Rīgā, Dzirnavu ielā No 31, dz. 2.

2231) Valmieras apriņķa Alojas pagasta
Urgas muižas saimn. NsNs 52F un
53F;

2232) Valkas apriņķa Alūksnes pilsētas
obroka gab. Ns 246F;

2233) Liepājas apriņķa Rucavas pagasta
Rucavas valsts mežniecībā, Kāķišku
muižas saimn. JVs I2F un Rucavas
muižas saimn. NģNs 24F, Fa, 45F,
Fa un 52F;

2234) Valkas apriņķa Trapenes pagasta
Bormaņu muižas saimn. N9.N2 43F,
104F un 105F;

2235) Jaunlatgales apriņķa Viļakas pa-
gasta Viļakas muižas uz gabala par
servitūtu tiesību likvidēšanu atstā-
tais mežs Sosnīcas sādžas viensētām,

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas

gadu . • •7ļ'~ (saņemot eksped.) par:
i/ 2 gadu . „ '-> _ gadu Lsl8 ,—
3 men. . - ? ,. °>_ ,, gadu . ,.,1 > .? * " ' 3 mēn 5,—
piesūtot pa .._pastu un pie ",'. "'" '

atkalp ārde- Par atsevišķu
vējiem. - . „ —12 numuru. . . „ —10

Latvijas valdības «ft* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot d^jj£$ļjļļlijj§^^svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija: £$%&kPLs «&!«?& Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No2. Tālrunis 20032 ^Sfej ipiP^ Rīgā, pilī X» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^JJgr^M

Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, —,80



Kļūdas izlabojums.
Ar „Valdības Vēstneša" š. g. 190. numurā

iespiesto sludinājumu Latgales apgabaltiesas
1. kriminālnodaļa atsauc Aleksandra Paula d.
Kozlovska meklēšanu, kas publicēts 1922. g.
,,Valdības Vēstneša' 109. numurā, bet nevis
209. numurā.

Daugavpilī, 1929. g. 12. septembrī.
Priekšsēdētāja v. J. L e g z d i ņ š.

Sekretāra p. v. E. Āboliņš.
? ? aBi

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoiiaļa,
ar 1929. g. 27. aug./3. sept
lēmumu ir atzinusi mir. Eduarda
Andreja d. Saltupa mantojuma
masu par maksātnespējīgu pa-
rādnieci tirdzniecībā, kamdēļ ie-
stādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieces nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņas kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās
un 2) pazinot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgās parādnieces, kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesas! par savu pāradu
prasībām no parādnieces, kā ari
par summām, kādas parādniece
pienākas, neskatoties, vai māksit
jumi notecējuši vai ari viļJO
termiņš gadāms nākamībii. ķ:l

arī par maksātnespējīgās neku-
stamiem īpašumiem, kuri atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi *
darāmi četru mēnešu l:r kā. skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Rīgā. 1929. g. 4. septembri.
L. N° 636/29. I. g. 12364b

Priekšsēd. v. A. BIūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīga.
Raiņa pavadīšana pēdējā gaitā

notika vakar skaistā saulainā laikā nepār-
skatāmiem ļaužu pulkiem piedaloties pil-
sētas jaunajos Raiņa kapos, blakus Brāļu
kapiem. Izvadīšana sākās no Saeimas
nama, kur aizgājējs dienu priekš tam bija
novietots. Atvadīšanās vārdus sacīja
Valsts Prezidents G. Zemgals, apzīmē-
dams Raini par jaunās strāvas ierosino-
tāju un vadītāju Latvijā, saukdams to
pai nacionālistu, par politisku darbinieku,
kam varēja būt savi naidnieki, un par
dzejnieku, kam ir tikai draugi. Saeimas
priekšsēdētājs Dr. P. Kalniņš uzsvēra,
ka Raini atspoguļojoties Latvijas vēsture
no visdrūmākiem laikiem līdz tagadējai
brīvībai. Nepiedzīvoti garā bēru gājiena
sākums nonāca kapos pulksten 5. Kapa
runu pie neaizbērtā kapa sacīja F. Cie-
lens, raksturodams Raini par strādnieku
partijas vadoni, par visas tautas
demokrātijas nacionālo ideologu. Mēs
viņu pavadām kā cilvēku, kā ģēniju,
kā garu. Pie aizbērta kapa teica
runas un nolika vainagus Valsts

Prezidents, Saeimas priekšsēdētājs, valdī-
bas vārdā — izglītības ministri? E. Zie-
melis, izglītības ministrijas — direktors
K. Ozoliņš, Rīgas pilsētas galva A. Krie-
viņš, žurnālistu un rakstnieku arodnieku
biedrības prezidents R. Egle, teātru direk-
tori, universitātes rektors, konservato-
rijas prorektors, akadēmijas rektors u. d. c.
Vainagus nolika arī ārzemju, Igaunijas,
Padomijas, Lietavas, Vācijas sūtniecības,
kā arī dažādās viņu mākslas un rakst-
nieku biedrības, neskaitot tos daudzos
vainagus, kas nāca tieši no vietējām un
arī ārzemju s.d. sabiedrībām un arod-
nieciskām nodaļām, tā ka beidzot Raiņa
kaps pārvērtās par vienu lielu puķu
kalnu.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas )

Londonā, 16. septembrī. Reiters
ziņo no Ķīnas, ka Hupē provinces
iekšienē Ljaotangas sādžā ķīniešu ban-
dīti nogalinājuši 3 katoļu misionārus
beļģiešus: kādu bīskapu un 2 franciskā ņu
mūkus. Bīskaps nodzīvojis Ķīnā 22 gadus.
Domā, ka bandīti neatrada pie misionā-
riem naudu un tādēļ gribēja viņiem
,,atriebties".

Māksla.
Nacionālais teātris. Pirmdien, 16. septembri,

pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē, J. Akuratera
komēdija ,.Priecīgais saimnieks". —
Otrdien, 17. septembrī, pulksten 7.30 vakarā,
Džeroma komēdija ,,Fannija ". — Trešdien,
18. septembrī, pulksten 7.30 vakarā, pirmo reizi
Fr. Langera komēdija ,,K amielis caur
adatas aci" A. Mierlauka režijā. Biļetes
dabūjamas. Abonentiem derīga 3. biļete.

Nacionālā teātra direkcija un personāls piesū-
tījis Saeimas prezidentam P. Kalniņam Raiņa
p'emiņas fondam Ls 400,— kapa vaiņagu un
sēru paziņojumu vietā. P.e kapa dir. A. Bērziņš
teātra vārdā noliks rozes.

Dailes teātris. Pirmdien, 16. septembrī, pulk-
sten 6 vakarā, kareivju izrādē ,,P a r ī z e s
Dievmātes katedrāle". — Otrdien,
17. septembrī, pulksten 7.30 vakarā ,,Piebal-
d z ē n i v ē v e r īš i". Studentiem un skolnie-
kiem puscenas. — Trešdien, 18. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā, tautas izrādē ,,P a r ī z e s
Dievmātes katedrāle". — Ceturtdien,
19. septembrī, pulksten 7.30 vakarā „P i e b a 1-
dzēni-vēverīši". Studentiem un skolniekiem
puscenas. — Piektdien, 20. septembri, pulksten7.30
vakarā, pirmo reizi Karlo Ooldoni komēdija
,,V ē de k 1 i s".

Ārzemes.
Lidotāju nelaimes.

Ņujorkā, 15. septembrī. Savienotās
Valstīs vakardien vien notikušas vairāk
smagas lidmašīnu katastrofas, kurās galu
dabūjušas pavisam 14 personas. LTA.

—-' "MHNNMVNV^HHHnH^^HHHHHM

Latvija un elfas valstis.
Latvija un Polija.

Varšavā, 14. septembrī. ,,Epoka "
sniedz sava līdzstrādnieka interviju ar
Latvijas zemkopības ministri Alberingu,
kurš uzturējās Polijā vienu nedēļu. Albe-
rings uzsvēris, ka esot vienmēr bijis labās
domās par Polijas lauksaimniecības stā-
vokli, bet Polijā redzētais pārspējot gaidīto.
,,Vispirmā kārtā manu uzmanību saistīja",
izteicies ministris, ,,lieliskā sēklu kultūra,
kā arī daudzās izmēģināšanu fermas, kas
darbojas priekšzīmīgi. Atzinību pelna
lauksaimniecisko kursu rosība, kas 11 mē-
nešos sniedz saviem klausītājiem daudz
pamācoša. Salīdzinot ar Latviju, jākon-
statē poļu fermu ļoti augstais līmenis, arī
lopkopība un zirgkopība uzrāda skaistus
sasniegumus". Tālāk Alberings izteicies,
ka poļu valdiba izrāda lauksaimniecībai
lielu palīdzību. Beidzot ministris izteicis
savu sajūsmu par Poznaņas izstādi un
par sirsnīgo uzņemšanu Polijas valdības
un lauksaimnieku aprindās.

Varšavā, 14. septembrī. Polijas tēle-
grafaģentūra publicē interviju, kuru tai
devis Latvijas finanču ministris Petre vi es,
aizbraucot no Poznaņas caur Varšavu
atpakaļ uz Rīgu. Ministris izteicies, ka
visur Polijā esot varējis konstatēt saim-
niecisku progresu. Poznaņas izstāde lie-
cinot par visas nācijas intensīvu darbu
un lieliem sasniegumiem. Sevišķi lielu
iespaidu uz ministri izstādē atstājuši
zinātniskie materiāli.

Varšavā, 14. septembri. Polijas tirdz-
niecības un rūpniecības ministris Kvjat-
kovskis šodien dekorēja Poznaņā Lat-
vijas finanču ministri A. Petrevicu ar
,,Polonia Restitūta" ordeņa pirmo šķiru.
Ar tādu pat ordeni apbalvots arī Latvijas
zemkopības ministris A. Alberings.

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 16. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa . . , . . 25,15—25 20

100 Francijas franku 20,26—20^41
100 Beļģijas beigu 71,95—72 'āO
100 Šveices franku 99,70—100 45
100 Itālijas liru 27,07—27 28
100 Zviedrijas kronu 138,80—139,50
100 Norvēģijas kronu .... 138,00—13870
100 Dānijas kronu ...... 138,00— I38J0
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovaķij 'as kronu . . 15,33—15*48
100 Holandes guldeņu .... 207,70—20875
100 Vācijas marku 123,40—124 00
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138 80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 83—91

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummerf.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 19. aprīlī Rīgā mirušā
Andreja Mārtiņa dēla Jansona ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības .zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 3 septembrī.
L. JVs5295 12237

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

^Illlll. —W^^Mi—M——MP.

1

£Tiesif
miuāinaJMml.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 27. jūnijā Lizuma pag.
mirušā Kārļa Krustiņa dēla
Lēzera ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt' šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī .sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 5401

Rīgā, 1929. g. 3. septembri.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

12236 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi MatildesBalcers pilnv.
zv. adv. Grinberga lūgumu atzīt
Otto-Heinricju-Teodoru Hein-
rieha d. Balceri par mirušu, un
pamatojoties uz savu lēmumu no
1929. g. 3. septembra un civ.
proc. lik. 1947.—1950. p. un
viet. civ. lik. 524. p. pamata no-
lēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Otto Heinricha d.
Balceri gada laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī", ierasties tiesā, vai
dot tiesai drošas ziņas pa
kā arī uzaicināt visas * cita
sonas, kurām ir drošas z'ņas par
viņa dzīves vietu, vai nāvi, ie-
sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa

^ anas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Otto Balcers atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, un civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzī
par mirušu t.g.H-g.

Rīgā, 1929. g. 3. septembri.
V Blūmentāls.

12242z Sekretārs A. Ka

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 23. augustā Rūjienā mir.
Lienes Zariņš, dzim. Ozers,
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. JVs5265

Rīgā, 1929 g. 3. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

12238 Sekretārs A. Ķ aļve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Arnolds Nogobods un Anna Jāņa
meita Nogobods, dzim. Pureiis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Gulbenes notāra Os-
valda Līča 1929. g. 14. augustā
reģistra JVa 435, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civillikumu un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. JVs 5380

Rīgā, 1929. g. 3. septembri.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

I2239z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Kārlis Jāņa d. Rozīte un Kristina
Kārļa m. Rozīte, dzim. Meisters,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Limbažu notāra B. Bau-
maņa 1929. g. 16. augustā reģ.
JVs 1633, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. JVs 5408

Rīgā, 1929. g. 3. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

12240z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 9. oktobrī Rīgā mirušās
Iraidas Kārļa m. Morevs(Meijers),
dzim. Blats(Blatt) ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā at
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. .V "4 M

Rīgā, 1929. g. 3. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
12270 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Alfrēds Lama (Lamme) un Anna
Lama (Lamme), dzim. Keglers,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krfiķ-
landa 1929. g. 16. augustā reģ.
JVs 19685, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. JVs 5379

Rīgā, 1929. g. 3. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

12241z Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
3. septembrī izklausīja Jāņa
Caunes hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju, ingrosētu
uz nekustamo īpašumu Valkas
apr., Jaunannas muižas Caunu
JVs VII māju, ar zem. grām. reģ.
JVa 1616, apstiprinātu 1912. ģ.
11. okt. ar JVs 525 par labu
Alūksnes krāj-aizdevu sabiedr.
par 1500 rbļ. Ns 4026.

Rīgā, 1929. g. 3. septembri.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.
12369o Sekretārs A. Kalve,
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
n'ia likumu un civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot ne-
pilngad. Jāņa Pētera d. Rozina-
Rozīša dabiskās aizbildnes —
Teklas Rozin-Rozītis un Marijas
Pētera m. Rozītis aizbildņa Mār-
tiņa Jansona lūgumu un savu
1929. g. 10. septembra lēmumu
paziņo, ka lūdzēji parādu pēc
obligācijas par 15000 rbļ., ap-
stiprinātas 1911. g. 28. aprīlī ar
Ns 1158 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, V hipotēku iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 1016, iz-
dotas no Eduarda Kriša d. Jir-
gensona par labu Mārtiņam Jāņa
d. Bērziņam, kas viņu ir cedējis
blanko, kura pārgājusi uz Her-
mani Kampe kā blanko cessionāru ,
kas viņu ir cedējis atkal blanko!
ir samaksājušLatvijas tirdznie-
cības un rūpniecības bankai, bet
šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakal parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

še apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas ,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot

nas, kad šis sludinājums
;> .. Valdības Vēstnesī" un

aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam do* tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

?'.. 5474
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls

13207z Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1916. g. 23. nov. Rīgā'mir. Anša
Jāņa dēla Valdovska ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 5376

Rīgā, 1929. g. 3. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

12272 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 22. aprīlī Rīgas 'pil-
sētas slimnīcā mir. Jāņa Miķeļa
dēla Beržinska ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šis
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. JV°4801

Rīgā, 1929. g. 3. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
12271 Sekretārs A. Kaive.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 1. februārī Ainažu
pag. Tomson mājās mirušā Jāna
(Johana-Juhana) Hansa (Anča)
d. Tamsona (Tomsona) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 3. septembrī.
L. Ns 5375. 12274
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
18. jūnijā izklausījusi Jāņa Jāna
dēla Bīriņa maksātnespējas lietu,
starp citu nolēma: atzīt [āņa
Bīriņa konkursa lietu par slēgtu.

Rīgā, 1929. g. 3. septembrī.
12362o L. JVs 86.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 16. maijāVījciema
pag. mir. Dājtes Jāņa m. Radziņš,
dz. Melmačs, ir atklāts mantbj.
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no ši sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 3. septembrī.
L. JVs5386. 12273
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1928. g. 30. novembri
Rīgā mir. Hajas Movša meitas
Egintovs, dz. Šolemovs ir atklāts
mantojums un uzaicina , kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 3. septembrī.
L. JVs 5374. 12275
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
3. septembrī izklausīja Ernesta
Šaujes hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt pat
iznīcinātu obligāciju par 6000 rbļ.,
apstiprinātu 1906. g. 29. martā
ar JVs 262 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā II hipotēku iecirknī,
ar zem. grām. reģ. JVs 293 par
labu Eduardam Reddisam.

Rīgā, 1929. g. 3. septembrī.
12366o JVs 4737.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A Kn\\re

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
3. septembrī izklausīja Dāvā
Granta hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām manf. daļas
par 100, 50 un 50 rbļ., apstipri-
nātas 1903. g. 15. decembrī
ar JVs556 uz nekustamo īpašumu
Valkas apr. Trikātes pilsmuižas
Jaun-Barausku māju, ar zem
grām. reģ. .No 1848 par labu
pirmā Pēterim Grantam , otrā
Emmai Tilcen, dzim. Grant un
trešā Jānim Strukam. JY<> 4027

Rīgā, 1929. g. 3. septembrī.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls
12368o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.,
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1928. gada 20. oktobrī
Siguldā mirušā Arnolda-Dāvida
Vilhelma dēla Grūbe ir atklāts
mantojums un uzaicina , kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 3. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918.g. 21.janvārī Mārkalnes pag.
mir. Jāņa Reiņa d. Slapja (Slapju-
ma) ir atklāts mantoj. un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Na 5372

Rīgā, 1929. g. 3. ssptemarī.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

12280 Sekretārs A. Kalve.



'Citu iestāžu
sludinājumi.'

Zemkopības min. kultūrtechn.
daļa paziņo, ka zemkopības mi-
nistris š. g. 23. augustā ir ap-
stiprinājis Gudenieku mel. sab.
,,Cerība" statūtus. Sabiedrība ir
ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra IV dalās 374. 1. p. ar
JVs 1545.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Aizputes apriņķī, Gudenieku pag.,
c. Aizputi.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

13041x T. Erlachs.

oi~s apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

Rv proc. lik. 2011., 2014.
9019 p. pamata paziņo, ka

U1029 gada 27. martā Rīgā
pe

n.šā Dāniela Ābrama d. Icig-
rT ir atklāts mantojums un

taciņa, kam ir uz šo manto-

ju vai sakarā ar to. tiesības

iā mantniekiem , legātāriem, fi-

^komisāriem , kreditoriem u.
: t o'ete^kt šis tiesības minētai
L«i sešu mēnešu laikā, skaitot

o šī sludinājuma iespiešanas

die[ļf
S

minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
neniete.ksr tad viņas atzīs ka
L tiesības zaudējušas _
51ā, 1929. g. 3. septembri.

-,409 12277

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

... civ proc. Ik. 2011., 2014.
20i9 p. pamata paziņo, ka

oēc 1928. gada 15. martā
Skaņkalnes pagastā mir. Annas

Arrolda meitas Špons ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam

ir uz šo mantojumu, vai sakara
ar to tiesības kā mantniekiem
IeeātāVem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt

šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

|a minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā

šīs tiesības zaudējušas.
Rīgā 1929. g. 3. septembri.

C JVs 5394 12278
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rī«as apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. P pamata paziņo,
ka pēc 1928. g. 18. jūn. Grostonas
pag. mir. Alvīnes Dāvida m. Ošs,
dzim. Pakalns, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī' sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 3. septembri.
L. JVs 5398 12279
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1914 gada 8. jūtjā Piņķu drau-
dzē mir. Jēkaba-Roberta Jēkaba
d. Jirgensa (Guergena, Jiirgena),
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks , tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 2727

Rīgā, 1929. g. 3. septembrī.
Prekšsēd. v. A. B.ūmentāls.
12281 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
«z civ. proc. lik. 2011., 2014. un
Tnio P' Pamata Paziņo, ka pēc
1928. g. 19. jūnijā Praulienas pag.mitušā Jāņa Andreja d. Dejusa,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
*am ir uz šo mantojumu, vai sa-karā ar to, tiesības kā mant-niekiem , legātāriem , fideiko-misāriem , kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
asu mēnešu laikā , skaitot no šīsiumnajuma iespiešanas dienas.
Yminētās personas savas
«esības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks , tad vi ņas atzīs kāas tiesības zaudējušas. L. JVs 5399

R'ga, 1929. g. 3. septembrī.
ES**1- v- A. Blūmentāls.
i=l?d__ Sekretārs A. Kalve.

Rl?as apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g

"tembri izklausīja Ernesta
\tnlf ,h"Potēkāro parādu dzē-
;

anas tētu un nolēma: atzīt
--amaksātu obligāciju par
">!•, apstiprinātu 1909. g.

S2Sva? ar Na ,27 l|z neku-
^a° Pf'mu Rīgas p;is. li hi P.
Par lab,',4 ze.T-- 8£ām- re^ ^2 293
iiai i„u An'ta:-Elizabetei-Ama-
"! 'Johansen. No 4737%», 1929. g. 3. septembrī:

«Mft. v A. Blūmentāls.
"ļ__Sekretār^A. Kalve.

sas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
aOloV00- lik' 2011 ,2014. unP- pamata paziņo, ka pēc

|- 19. decembrī Gaujienas.ja mirušās Kristīnes Pētera
Pa&^, <J udeikovs) dzim.
^aicina l

atkl ats mantojums un
vai Sa

am,r uzš«> mantojumu,
niek?ern aart0

-' tiesIbaskāmant-
'"- legātāriem , fideiko-

misāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušās. L. Ns 5378

Rīgā, 1929. g. 3. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

12233 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 1. aprīlī ' Gulbenes
draudzē mirušā Otto Jāņa dēla
Les ņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t, pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 5400

Rīgā, 1929. g. 3. septembri.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
12234 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
3. septembrī izklausīja Anša-
Jāņa Frišmaņa hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām 8 obligācijas,
par 12500 rbļ. katru, apstiprinā-
tas 1911. g. 12. maijā ar JVsJVs 1370
1371, 1372, 1373, 1374, 1375,
1376, 1377 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pils. II hip. iec, ar
zem. grām. reģ. Ns 1122 par
labu Ludmillai Kārkl'ņ, pie kam
obligācija JVs 1373 pārgājusi uz
Rufīnu Potapovu, dz. Serafimov,
obligācija JVs 1374 pārgājusi uz
Kirilu Kārkliņu un obligācija
Ns 1375 pārgājusi uz Jēkabu
Serafimovu. JVs 3824.

Rīgā, 1929. g. 3. septembrī.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.
12365o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060
un 2062. p, ievērojot Annas
Kārļa m. Avērsts pilnvarnieka
zvēr. adv. J. Arāja lūgumu
un savu 1929. g. 3. sept. lēmumu
paziņo, ka parāJniece Anna
Kārļa tn. Avērst, dzim. Ozols
parādu pēc obligācijas par 462 r.
15 kap. atlikumā no obligācijas
par 700 rbļ, apstiprinātas 1886. g.
6. novembrī ar JVs 706 uz ne-
kustamo īpašumu Cēsu apr. Jaun-
piebalgas muižas ,,Lejas-Baltiņu"
JVs 102 mājām, ar zemes grām.
reģ. JVs 3845 izdotas no Anža
Āhurgsta par labu Pēterim Bise-
niekam, ir iemaksājis tiesas depo-
zitā Ls 11,09 kapitāla un %
dzēšanai.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu 'tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kas šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 4. septembrī.
JVs 5071. 12373b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p, ievērojot Kārļa-
Jāņa Zālīša pilnv. zvēr. adv.
Jāņa Bērziņa lūgumu un savu
1929. g. 3. sept. lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Kārlis - Jānis
Jura d. Zālīts parādu pēc hipo-
tēkas par 657 rbļ, 80 kap.
pārvestas 1914. g. 5. jūnijā
uz nekustamo īpašumu Rīgas
apr. Pasta muižas zemnieku
zemes no ,,Kalniešu JVs 14"
mājām atdalītām ,,Jaun-KaIniešu
JVs 14-a" mājām, ar zemes
grām. reģ. JVs 5889, izdotas no
Jāņa Lāča un Jāņa Bārzdiņa
paf labu Kārlim fon Brūmmeram,
kā pirkšanas summas atlikuma
nodrošinājums, kura pārgājusi

uz Ādolfu Ottona d. Valteru
kā blanko cessionāru, kas viņu
ir atkal cedējis blanko, ir iemak-
sājis tiesas depozitā kapitāla
un % dzēšanai Ls 14,04.

Tiipēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto hipotēku, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, hipo-
tēku atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 4. septembrī.
JVs 5405. 12375b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
3. septembri izklausīja Eduarda
Skagera hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
3500 rbļ, apstiprinātu 1903. g.
29. sept. ar .\"° 1373 uz nekustamu
īpašumu Rīgas pils. III iecirkni
ar zem. grām. reģ. JVs 1065 pai
labu Vilhelmam Dobržinskim,
kas viņu cedējis blanko un kura
obligācija pārgājusi uz Hermani
Kampe, kā blanko cessionāru,
kas viņu atkal cedējis blanko.

Rīgā, 1929. g. 3. septembrī.
12371o JVs 4547.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A Kalvp

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1929. g. 27. aug. 3. sept.
lēmumu ir atzinusi Hiršu Pressu,
tirg. zem firmas „Confect'.on
Louvre H. Press" par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdznie-
cībā, kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:
1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieka nekustamiem īpašumiem,
kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā ari summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām 'no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī
viņu termiņš gaidāms nākamībā,
kā arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņa pārziņā uz atseviš-
ķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1929. g. 4. septembrī.
L. JVs760/29. g. I g. 12363b

Priekšsēd. v.' A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p, ievērojot Viļuma
Ādama d. Brožes pilnv. zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1929. g.
3. sept. lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Viļums Ādama d.
Brože parādu pēc obligācijas
par 600 rbļ, apstiprinātas 1879. g.
14. dec. ar JVs 1439 uz nekustamo
īpašumu Valmieras apr, Nauk-
šēnu muižas zemnieku zemes
,,Skuju" mājām, ar zemes grām.
reģ. JVs 2641 izdotas no Viļuma
Brožes par labu Fridricham fon
Grotam, kā pirkšanas summas
atlikuma nodrošinājums, kura
pārgājusi uz Žani Vilhelma d.
Bachu kā blanko cessionāru, kas
viņu» atkal cedējis blanko, ir
iemaksājis tiesas depozitā LsI2,80
kapitāla un °/0 dzēšanai.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1929. g. 4. septembrī.
Ns 5390. 12374b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p, ievērojot Kārļa
Zariņa pilnv. zvēr. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1929i g.
3. sept. lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Kārlis Mārča d. Zariņš
parādu pēc hipotēkas par 895 r.
98 kap, apstiprinātas 1884. g.
11. septembrī uz nekustamo īpa-
šumu Valmieras apr, Valmieras
muižas zemnieku zemes ,,Kanne-
nieku" mājām, ar zemes grām.
reģ. .Ns 3170, izdotas no Mārča
Zariņa — Edgaram fon Lēven-
sternam par labu kā pirkšanas
summas atlikuma nodrošinājums,
kura ir pārgājusi uz bijušās
Zemnieku Agrār bankas Rīgas no-
daļu, kā blanko cessionāri, —
ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 17,92 kapitāla un% dzēšanai.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto hipotēku, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, s
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „VaIdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepeteiksies,hipoteku
atzīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 4. septembrī.
.V. 5384. 12376b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
3. septembrī izklausīja Paula
Šallanda (Šalana-Challand) hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: aztīt par samaksātu
obligāciju par 1760 r, apstipri-
nātu 1902. g. 20. jūn. ar JVs 1098
uz nekustamu īpašumu Rīgas
pils. IV hipotēku iec, ar zem.
grām. reģ. J\s 1962 par labu
Gustavam Beimelam un kura ir
pārgājusi uz Ludolfu Asmusu
kā blanko cessionāru, kas viņu
ir cedējis atkal blanko. JVs 4456.

Rīgā, 1929. g. 3. septembrī.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.
12370o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
3. septembrī izklausīja Arnolda
Menca hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 1000 r,
apstiprinātu 1902. g. 11. sept. ar
JVs 1584 uz nekustamu īpašumu
Rīgas pilsētā, II hipotēku iec, ar
zemes grām. reģ. JVs 649 par labu
Pēterim Purviņam, kas viņu ir
cedējis blanko. ' JVs 4591.

Rīgā, 1929. g. 3. septembrī.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.
12372o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas š. g. 28. aug.
lēmumu reģistrēts Alsviķa pa-
gasta 1. savstarpējās ugunsapdro-
šināšanas biedrības biedru pilnā
sapulcē 1929. g. 27. februārī
pieņemtais statūtu §19. grozījums.

Nod. pārz. v.i.L.Bruemmers.
12285z Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. i. februāra likuma par
laulību 50, civ. proc. lik. 701,
706. un 711. p. pamata, ar šo
dara zināmu, Vladislavam Kaveļ-
čikam, ka tiesa š. g. 27. jūnijā
aizmuguras nosprieda viņa lau-
lību ar .Martu Kaveļčiks ' dzim.
Grāvītis, šķirt. L. JVs 128/29.

Jelgavā, 1929. g. 3. septembrī
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

12243z Sekr. pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 44, 76, 81. civ.
proc. lik. 339, 366, 411, 698.
un 718. panta 1. punkta pantu
pamata, dara zināmu Jūlijam-
Osvaldam Stumbris, ka tiesa
š. g. 6. jūnijā aizmuguras no-
sprieda viņa laulību ar Apa-
Ioniju Stumbris, dzim. Kūtra,
šķirt.

Jelgavā, 1929. g. 3. septembrī.
L. JVs 157/29. 12244b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekret. pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50, 61. civ. proc.
lik. 339, 366, 411, 693, 711.
un 718. pantu pamata, dara
zināmu Staņislavam Varkalis, ka
tiesa š. g. 27. maijā aizmuguras
nosprieda viņa laulību ar Mariju
Varkalis, dzim. Zasiņš, šķirt.

Jelgavā, 1929. g. 3. septembri.
L. JVs 151/29. 12245b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekret. pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz civ. proc. lik.
146071 . panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1929. g. 29. au-
gusta atklātā sēdē nolēma: re-
ģistrēt Jēkabpils dārzkopības-
pārraudzības biedrību ,,Pum-
purs", ievedot viņu kooperatīvu
sabiedrību reģistra pirmajā daļā.
Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Jēkabp'lī. L. JV° 155.

Jelgavā, 1929. g. 3. septembrī.
Reģistr. nod. pārzinis K- Vītols.
12388o Sekr. p. i. M. Helmanis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz civ. proc. lik. 1967, 2011,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
27. decembrī mirušās Annas
Indriķa m. Ecētājs, dzim. Cu-

riški, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald.Vēstn.".
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1929. g. 3. sept.
12392o L. JV° 1570a 29.

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretāra v. |. Tiltiņš.

Rīgas pilsētas 7. iec. miertiesn,
saskaņā ar s. I. 218. p. izsludina
atklātībai, ka ar viņa 1929. g.
4. jūlija tiesas pavēli Teodora
Makasejevs, viņas apsūdzībā pēc
s. 1. 209. p, par tīrības notei-
kumu neievērošanu konditorejas-
augļu tirgotavā, atzīta par vai-
nīgu un sodīta ar Ls 20.— nau-
das soda. vai maksātnespēšanas
gadījumā, ar arestu uz piecām
dienām.

Atzīme: spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Teodora Makasejevs — kon-
ditorejas-augļu veikala īpašniece
Rīgā, Brīvības ielā JVs 27.

Rīgā, 1929. g. 11. septembrī.
13305z Ns 1273 29.

Miertiesnesis A. Klingo.
Sekretārs P. Jēgers.

Latvijas Suverenās Tautas vārdā
1929. g. 4. septembrī, Rīgas 10.iec.
miertiesnesis, atklātā tiesas sēdē
izklausījis krimināllietu JVs 1606
un pamatodamies uz krimināl-
proc. lik. 141. p, nosprieda:
apsūdzēto Ernestu Švalbi atzīt
par vamīgu pārkāpumā, kurš
paredzēts sod. lik. 210 1. p. un to
sodit ar Ls 20,— naudas soda,
vai nesamaksas gadījumā ar
piecām dienām aresta; piedzīt no
Švalbes Ls 8,— izmeklēšanas
izdevumus Latvijas universi-
tātes laboratorijai un Ls 4,10
publikācijas izdevumus. Šo sprie-
dumu publicēt, bet apsūdzēto
Pidriķi Sotaku pēc sod. lik.
210 1. p. atzīt no tiesas par at-
taisnotu. 13306z

P. miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pilsētas 2. rajona īres valde
uz likuma par telpu īri 12. p. un
civ. pfdc lik. 146032 . un 1460». p.
pamata paziņo, ka Eduards
Goešels iemaksājis īres valdes
depozitā Ls 18,— īres naudas par
laiku no 1929. g. 17. augusta
līdz 1930. g. 17. februārim par
ieņemto no viņa dzīvokli JVs 6,
Citadeles ielā JVs 3-a, un lūdzis to
izmaksāt minētā nama likumīgam
īpašniekam, kurš lūdzējam ne-
esot zināms.

Personas, kurām tiesība uz
deponēto naudu, ar šo tiek uz-
aicinātas ierasties īres valdē dēļ
naudas saņemšanas.

Rīgā, 1929. g. 13. septembrī.
13310z JVs 1092

īres valdes priekšsēdētājs
Ž.Jumiķis.

Sekretārs E. Stenders.
Grīvas iec. miertiesnesis, 1929.g.

28. augustā, pamatojoties uz
civ. proc. lik. 2047. un 146029. p.
un saskaņā ? ar savu lēmumu
uzaicina ierasties Grīvas iec.
miertiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, kreditorus naudas
saņemšanai, kas viņiem pienākas
pēc uz Ilūkstes apr. Grīvas
pilsētā Kalkūnes muižas dzimt-
nomas gruntsgabalu JVs 2, ar
hip. JVs 1 izdota šāda prasības
dokumenta: pēc obligācijas no
1885. g. 6. novembra par 850 kr.

rbļ. uz Zalmana Ginsburga vārdu,
korrob. 1886. g. 7. maijā ar
JVs 167.

Grīvā, 1929. g. 3. septembrī.
JVs417. 12476b

Miertiesnesis Konstantins.Ozoliņš.
Grīvas iecirkņa miertiesnesis,

1929. g. 28. augustā, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 2047. un 146029 p.
un saskaņā ar savu lēmumu
uzaicina ierasties Grīvas iec.
miertiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, kreditorus naudas
saņemšanai, kas viņiem pienākas
pēc uz Ilūkstes apr. Grīvas
pilsētā Kalkūnes muižas dzimts-
nomas gruntsgabalu JVs 352, ar
hip. JVs 133, izdota šādas pra-
sības dokumenta: pēc obligācijas
no 1833. g. 20. maija par 688 kr.
rbļ. uz Benciona Šneiersona
vārdu, korrob. 1883. g. 23. maijā
JVs 232.

Grīvā, 1929. g. 3. septembrī.
JVa 418. 12477b

Miertiesn. Konstantīns Ozoliņš.
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
25. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Rujienes ielā JVs 4, pārdos
Freides Kaplans kustamu mantu,
sastāvošu no 1 automātiska
trenzāģa, novērtētu par Ls 490.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 5. septembrī.
13322 Tiesu izp. J. Grīnios.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Zemgales kredītbiedrības
prasības pēc 1926. g. 22. jūlijā
ar žurn. JVs 4667 korrob. obligā-
cijas apmierināšanai no A S
,,Pirmā Latvijas cukurfabrika"
1929. gada 18. decembrī, pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
A/S „Pirmā Latvijas cukura fa-
brika" nekustamu īpašumu, Jel-
gavas pilsētas administratīvās
robežās ,,I Latvijas cukura fa-
brika", ar zemes grāmatu reģ.
JSs 8223 (agrāk Jelgavas apriņķa
Ozolnieku pagastā) un sastāv no
zemes gabala 26,88 ha platībā
ar uz tā atrodošanres ēkām ar
cukura fabriku ar mašīnām un
piederumiem;

2) ka īpašums publiski s,
giem apvērtēts par Ls 1.000.000;

3) ka īpašums apgrūtināts
ar hipotēku parādiem par
Ls 1.340.900,04 ar % un

1927. gada 16. jūlijā ar žurnāla
JVs 3914 korrob. rentes līgumu;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt , jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas "uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 13. septembri.
13309 Tiesu izpild. K.Burdais.

Zemkopības min. kultūrtechn.
daļa paziņo, ka zemkopības mi-
n stris š.' g. 23. augustā ir ap-
stiprinājis Strazdes mel. sabiedr.
„Varonis" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra IV daļas 372. 1. p. ar
JVs 1543.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Talsu apriņķī, Strazdes pagastā
c. Strazdi.

Daļas vadītāja v J. Pelsis.
Vec. sev. uzd. ierēdnis

T. Erlachs.

Zemkopības min. kultūrtechn.
daļa paziņo, ka zemkopības mi-
nistris š.' g. 23. augustā ir ap-
stiprinājis Jaunpils Lauku mel.
sab. ,,Liekne" statūtus. Sabie-
drība ir ievesta meliorācijas sa-
biedrību reģistra IV daļas 368.
II p. ar JVs '1539.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Tukuma apriņķī, Jaunpils pag,
c. Jaunpili.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu

13043x ierēdnis T. Erlachs.

Zemkopības min. kultūrtechn.
daļa paziņo, ka zemkopības mi-
nistris š.'g. 23. augustā ir ap-
stiprinājis Slates pagasta mel.
sab. ,,Sīļi" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra IV daļas 348. 1. p. ar
JVs 1519.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jēkabpils apriņķī, Slates pagastā,
Sīļu mājās, c 'Slati.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu

13044x ierēdnis Tv Erlachs.

Zemkopības min. kultūrtechn.
daļa paziņo, ka zemkopības mi-
nistris š. g. 23. augustā ir ap-
stiprinājis Aizkraukles mel. sab.
,,Laukupīte" statūtus. Sabie-
drība ir ievesta meliorācijas sa-
biedrību reģistra IV daļas 349. l.p
ar JVs 1520.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apriņķī, Aizkraukles pag,
Snēdžu mājās c. Aizkraukli.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu

13045x ierēdnis T. Erlachs.

Zemkopības min. kultūrtechn.
daļa paziņo, ka zemkopības mi-
nistris š. 'g. 23. augustā ir ap-
stiprinājis mel. sab. ,,Branti"
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
IV daļas 354.1. p. ar JVs 1525.

Sabiedrības- valdes sēdeklis:
Cēsu apriņķī, Launkalnes pagasta
Dzintaros 10F, c. Smilteni.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu

13046.x ierēdnis T. Erlachs.

Izlabojums.
Š. g. „Vald. Vēsta." 192. nu-

murā ievietotā sludinājumā par
Tekstil rūpniecības akciju sa-
biedrības ,,Rīgas manufaktūra"
statūtu apstiprināšanu ieviesusies
kļūda, iespiests: 1919. g. 23. aug.
finanču ministris u. t. t.. kas
nepareizi, vajaga būt: 1929. g.
23. augustā u, t. t. 11521z

Šoseju un zemesceļu dep-ta
4. rajona inženieris Liepājā
izdos š. g. 26. septembrī, pīkst. 12
dienā, savā kancelejā, Ulicha

ielā JVs 44,

jauktā izsolē
dzelzsbet. caurtekas būvi
uz Aizputes-Skrundas 1. šk. ceļa
klm. 1,

-ības nauda Ls 1.000, .
tuvākiem noteikumiem var

iepazīties kancelejā parastā darba
'aikā. 133j 8,



Zemkopības min. kultūrtechn.
daļa paziņo, ka zemkopības mi-
nistris š. g. 23. augustā ir ap-
stiprinājis mel. sab. ,,Vabuiīte "
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
IV daļas 353. I. p. ar JVs 1524.'

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Madonas apr, Dzelzavas pagasta
,,Balandās", c. Dzelzavu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu

13047x ierēdnis T. Erlachs.

Kara skola
izdos vairāksolīšanā

apm. 90 zirgu mēslu no-
ņemšanu

skolas komandu staļļos, Arti-
lērijas ielā JVs 10/12, par laiku
no š. g. 1. oktobra līdz 1930. g.
1. jūnijam. Vairāksolīšana no-
tiks Kara skolas štābā Kr. Barona
ielā JVs 99 š. g. 26. septembrī,
pīkst. 11. Turpat tanī pat
dienā un laikā izdos vairāk-
solīšanā skolas virtuvju ēdienu
atlieku noņemšanu no 1929 g
l.okt. līdz 1930. g. 1. jūn. 1*

12772b

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 25. septembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Vecpilsētā
JVs 5, kantorī, pārdos J. Reinholda
un A. Embdena kustamu mantu,
sastāvošu no divām rakstām-
mašīnām, viena ozola koka grā-
matskapja un viena rakstām-
galda un novērtētu par Ls 417,—
Rīgas muitas paiāda segšanai.

Daugavpils pilsētas policijas
1. iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1929. g. 25. septembri, pīkst. 12,
Centrālā ielā Ns 15, tiks pārdots
vairāksolīšanā pils. Mendelim
Joelsonam piederošas šādas man-
tas, sastāvošas no 116 gabaliem
čuguna plītēm. 13316z

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas prēf. XII iec. pr-ks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apliecību ar JVs 9879,
izd. no Daugavpils kara apr.
pr-ka 1925. g. 26. martā uz
Pimena lvanova v. 13321

Rīgas apr. pr-ka palīgs I iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Lietavas iekšz. bezterm. pasi
JVs 6525 ar Stasija Šidlauskas
vārdu. 13320

Valsts Krusipili
pamatskola

izdos 20. sept., pīkst. 16(4 p.p.),
rakstiskā mazāksolīšanā

apm. 25 kub. asu I šķiras
sausas bērza malkas piegādi.

Piedāvājumi, apmaksāti ar at-
tiecīgu zīmognodokli , un drošības
nauda Ls 250,— nododami skolas
kancelejā līdz š.g.20. septembrim,
pīkst. 16.

Tuvākas ziņas par piegādes
noteikumiem skolas kancelejā.
13273 1* Skolas pārzinis.

Jaunlatgales apr. priekšn. pal.
1. iec. izsludina par nederīgu
pieteikto par nozagtu Latv. iekšz
pasi ser. KP JVs 004069 , izd. no
Augšpils pag. valdes 1928. g
9. martā ar Jāņa Melko vārdu

Leimaņu izglītības biedrība iz-
sludina par ned. viņas krājgrā-
matiņu par trīs simti (300) ls,izdotu no Leimaņu un Kaives
krāj-aizdevu sabiedrības.

1300Iz Valde.

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludma par nederīgu nozaudēto
personas apliecību JVs 1120, izd.
1928. g. 23. jūlijā no Daugavpils
prēf. ar derīgumu līdz 1929. g.
26. maijam ar Šinu la Vinokura
vārdu. 12267b

Rūjienas iec. polic. priekšJizsludma par neder, šādzaudētus dokumentus , kuite.kt, par nozaudētiem- n'i.'"
jas pasi ser. ZL JVs 0204.
no Jēru pagasta valdes ar
Stieres v.;2) Latv. pasi ser fe
JVs 017660, izd. no Rūj'ena, N
polic pr-ka 1928. g. 25. aug

?
f:Arv.da Remsona v.- 3) l atv

pasi ser. ZK Ns 020883 jzd ļfNaukšēnu pag. valdes '27 '12. oķt. ar Eduarda Jansona v
&

4) vekseks par Ls 200, — Da *i,'
stīts no Viļā Škiruka un OsktBērziņa. »***

Vidsmuižas pag. valde, Rē-
zeknes apr., izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) kara klausības
apliecību JVs 6810, izd. no- Rē-
zeknes-Ludzas kara apr. pr-ka
1925. g. 12. apr. ar Ignata

Matveja d. Pigožina v., 2) zirga
pasi JVs 124, izd. no Vidsmuižas
pag. valdes 1920. g. 29. apr.
ar Alekseja Seimanova vārdu,
3) iekšz. pasi ser. NL JVs 013150,
izd. no Vidsmuižas pag. valdes
1927. g. 21. dec., kara klausības
apliecību JVs 26854, izd. no
Rēzeknes kara apr. pr-ka 1925. g.
10.dec. un zirga pasi JVs35287/693,
izd. no Vidsmuižas pag. valdes
1926. g. 28. apr. ar Kazimira
Jāna d. Broks vārdu, 4) iekšz.
pasi ser. NL. JVs 013155, izd.
no Vidsmuižas pag. valdes 1927.g
21. dec. ar Broks, dzim. Broks
Salimona vārdu. 12263b

Glūdas pag. valde izsludina
par nederīgiem, kā nozaudētus
šādus dokumentus: 1) Latvijas
iekšz. pasi ser. LJ JVs 005706,
izd. no Glūdas pag. valdes 1927. g.
22. nov. ar Jēkaba Šlautera v. un
2) zirga pasi JVs 07850, izd. no
Glūdas pag. valdes 1926. g.
27. febr. ar Jēkabam Šlauterim
piederošu zirgu. 12193b

Glūdas pag. valde izsludina
par nederīgiem, kā nozaudētus,
šādus dokumentus: 1) Latvijas
pasi ser. LL JVs 013019, izd.
no Glūdas pag. valdes 1928. g.
21. febr. ar Jēkaba Gulbis vārdu
un 2) zirga pasi JVs 07913, izd.
no Glūdas pag. valdes 1926. g.
28. aug. ar Jēkabam Gulbim
piederošu zirgu, 12192b

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
gada uzturas atļauju JVe 2057,
izd. 1928. g. 22. okt. no Daugav-
pils prēf., ar derīgumu līdz
1929. g. 10. sept. ar Šmuila
Vinokura vārdu. 12268b

Līksnas pag. vaīdTlz^Jļ:
par nederīgu kara dienestamnederīga Grigorija lvanova dzm1897. g. nozaudēto kara ' kļaut '
apliecību JVs 15168, ' izd
Daugavpils kara apr. ml''
1923. g. 25. janvārī. ]2407b

Madonas apr. pr-ka 2 i-cpalīgs izsludina par nederīgunozaudēto Latvijas pasi ser mt
JVs 021086, izd. no Lubānas ' ™»valdes 1927. g. 20. sept t
Korms, dzim. Mēnesis Kārli navārdu. 129T7K

Priekuļes polic. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēt»Latvijas iekšz. pasi ser mi
JVs 002107, izd. no Asītes nap
valdes 1927. g. 7. maijā arAnnas Briedis vārdu. 12228»

Skultes pag. valde izsludina
par nederīgu Emmas Joaktis
Latvijas iekšz. pasi ser. NT
JVs007279, izd. no šās pag valdes
1928. g. 27. jūlijā un kura ni e.
te.kta par nozaudētu. 12194b

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēt»
Latvijas iekšz. pasi ser. CZ
JVs 003050, izd. no Ventspils
pilsētas polic. pr-ka 1928. g
2. maijā ar Andreja Kraptes
vārdu. 12225b

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. CT
JVs 006419, izd. no Ventspils
pilsētas polic. pr-ka 1928. g.
18. jūlijā ar .Jūlijas Kronbergs
vārdu. 12226b

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Tirdzniecības un rūpniecības

iciju sdUMbū „Auto"
bilance 1928. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase ....... 4.610 ,37 Akciju kapitāls . . . 300.000 -
Automobili 199.740—Akceptēs81.321,Rezerves daļas . . . 159.155,42 Kreditori 453.665,27
Motocikleti 13.900,— Peļņa un zaudēiums
Velosipēdi 8.434,— par 1927. g. . " . . 50.306,31)
Kustamas mantas . 4.044,—
Mašīnas un darba rīki 7.604' ,95
Vekseļi 139.304,53
Debitori 303.097,08
Peļņa un zaudējums

par 1928. g. . . . 45.402,64
Ls 885.292,90

~
Us 885.292,99

Peļņas un zaudējumu konts par 1928. g.
Kustamo īpaš. konts 409,90 Automobiļu konts . 445.640,37
Kursu starpības konts 288,60 Velosipēdu konts . . 10.023,01
Šaubīgo parādn.konts 48.480,03 Motocikletu konts . 16.771. 69
Procenšu konts . . . 118.877 ,34 Bilance . . 45.402,64
Rezerves daļu konts 36.834,n>
Tirdzniecības izdevu-

mu konts .... 146.954,91
Algu konts .... 66.638,10
Darbnīcas konts ..99.354.Ls517837,7?JLs_5T7837/7ļ
13020o ? ? valdeT

īifliniišiJilij
bilance 1929. g. 1. janvāri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 708,22 Akciju kapitāls . . . 100.000,—
Tekoši rēķini .... 290,45 Rezerves kapitāls . . 1.482,51
Personas un iestādes 223.786,23 Amortizācijas kapit.. 15.533,1
Saņemtie vekseļi . . 41,— Dividendes 427,50
Dalības nauda citos Personas un iestādes . 347.639,44

uzņēmumos. . . . 1.000,— Izdotie vekseļi . . . 128.255 —
Inventārs 102.498,95 Tīras peļņas rēķins
Kapitālremonts . . . 4.039,48 1928. gadā . . ' . . 2.100 41
Preces 18.525,84
Materiāli 99.129,—
Kartūžu muižas saim-

niecības ekspluatāc. —
Akcijas un vērtspapīri 28.000,—
Linu punkti . . . '. 282,57
Zaudējums . . . . . 117.136,31

Ls 595.438,05 Ls 595.438,05

Peļņas un zaudējumu rēķins 1929. g. 1. janvāri.
Debets. Ls Kredits. Ls

Zaudēts pie: Zaudējums 117.136,31
materiālu rēķina . 1.472,41
ražošan. izdev. rēķ. 6.311,07
vispār, izdev. rēķ. 14.712,24
renšu rēķina . . ' . 47.877,54
remontu rēķina . 103,28
instalācijas ' rēķina 45.7)5,52
inventāra rēķina . 944,25

Ls 117.136,31Ls117.136.12883b Valde.

lihiliilhas mantu darbnīca
noturēs 1929. g. 30. septembrī, pīkst. 10, darbnīcas telpās, Rīgā,

Baldones ielā JVs 1,

roliitisku izsoli
Izdodot pirgodot sodus materiālus:

1. Dzelzs materiālu
1) Dzelzs apaļa 8 mm 1300 kg
2) Dzelzs apaļa 10 mm 620 „
3) Dzelzs apaļa 11 mm 325 „
4) Dzelzs apaļa 13 mm 1200 „
5) Dzelzs apaļa 16 mm " 490 „
6) Dzelzs plakanā 2,5x51 mm 2460 „
7) Dzelzs plakanā 3x63 mm 160 „
8) Dzelzs plakanā 6x13 mm 50 „
9) Dzelzs plakanā 6x16 mm 410 „
10) Dzelzs plakanā 6x20 mm 600 .,
11) Dzelzs plakanā 6x25 mm 60 „
12) Dzelzs plakanā 6x51 mm 355 ,,
13) Dzelzs stiepule 4,2 mm 250 „
14) Dzelzs stirpule 5 mm 100 „
lo) Dzelzs stiepule 6 mm 585 ,,
15jļ Dzelzs caurules 19 mm 350 m

2. Jtlisina caurufes.
17) Misiņa caurules 17 mm 83 kg
18) Misiņa caurules 18 mm 165 ,,

3. Jioūa materiāli:
19) Bērza plankas 64 mm x 290 mm 3 kb.m
20) Bērza plankas 76 mm x 155 mm 8
21) Priežu dēļi 25 mm x 178 mm 5,5 „
:>2) Priežu latas 51 mm x 51 mm 1800 tek. m
23) Priežu latas 64 mm x 64 mm 600 ,,
>i) Oša koka dēlīši 38 mm x 150 mm x 730 mm . 850 gab.

25) Oša vai ozola koka dēļi 19 mm '. . . 1,5 kb m
26) Oša vai ozola koka dēļi 22 mm 2
27) Egļu kārtis _^ 151 gab.

h. Jiāas:
28) Pergamentādas 250 kg
29) Chromādas lidotāju cepurēm 8.5kv.m
30) Kažoku ādas, jēru 47 ,,
31) Cimdu āda 40

5. Dažādi materiāli.
32) Alva 400 kg
33) Cepures nagi 10000 gab.
34) Cepures pape 600 kg
35) Lopu spalvas 300 ,,
36) Piķis 100 „
37) Va'skis 80 „
38) Līme 210 „
39) Actenu stikli 158 pāri
40) Sālsskābe 1100 kg
41) Pernica 80 „
42) V. L. V. — valgs — 5 6600 m
43) D. L. 29 a i zsargu krāsā, impregnēti 150 kg

Uzņēmēji izsolē var piedalīties uz katru pozīciju atsevišķi.
Cenas uzdodamas latos franko Intendantūras Mantu darb-

nīca, Rīgā.
1) Dzelzij, dzelzs stiepulei, misiņu caurulēm, alvai, cepuru

papei, lopu spalvām, piķim, vaskam, līmei, pergamentādai, sāls-
skābei, D. L. 29 un pernicai — par vienu (1) kilogramu;

2) bērza plankām, priežu dēļiem un oša vai ozola koka
dēļiem — par vienu (1) kubikmetru;

3) kažoku, cimdu un chromu ādām — par vienu (1) kvadrāt-
metru ;

4) egļu kārtīm, oša koka dēlīšiem un cepuru nagiem — par
vienu (1) gabalu;

5) priežu latām, dzelzs caurulēm un V. L. V. — par vienu
(1) tek. metru un

6) acteņu stikliem — par vienu (!) pāri.
Piegādes piedāvājumi nodrošināmi no uzņēmēju puses (pirms

izsoles atklāšanas) pieci (5) procenti apmērā no piedāvājamo mate-
riālu vērtības.

Rakstiski piedāvājumi izpildīti, saskaņā ar ,,Likums par
darbiem un piegādēm valsts vajadzībām" 39. un 40. p. slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu: ,,Dažādu materiālu izsolei 1929. g. 30. sept.",
iesniedzami, līdz ar nodrošinājumu, Intendantūras Mantu darb-
nīcai līdz š. g. 30. sept, pīkst. 10 vai izsoles dienā kommisijai pirms
izsoles atklāšanas.

Izsoles piedāvājumos jānorāda kādu preci piegādās: iekšzemes
ražojumu vai ārzemju.

Piedāvājumi un paziņojumi apmaksājami ar likumā paredzēto
zīmognodevu.

Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties Intendantūras
Mantu darbnīcā. Rīgā, Baldones ielā JVs 1, darbdienās no pīkst.9—15,
bet sestdienās no pīkst. 9—13. I. 3766 13326b

talili fti tniiii apgāde
izsludina

rasistiska * izsoles
1929. g. 25. sepiembrī uz ugunsdrošo mālu — 10.000 kg;
1929. g. 28. septembrī uz plākšņu dzelzi, II lab. — 15.000 kg;
1929. g. 28. septembrī uz korķiem, plāksnēs — 325 kv. mtr.;
1929. g. 30. septembrī uz kokvilnas diegu atkritumiem—25.000 kg;

un rakstiskas sacensības
1929. g. 23. septembrī uz slīpējamām ripēm — 75 gab;
1929. g. 25. septembrī uz kombinētiem vagonu svariem—1 kompl.;
1929. g. 28. septembrī uz peronu biļešu automātiem — 2 gab.;
1929. g. 28. septembrī uz urbjmašīnu, piedzenamu ar kāju un

roku — 1 gab. L 3752
Izsoļu un sacensību sākums pulkst. 11 no rīta. Dalībniekiem

jāiemaksā 5°:drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3, istabā 103. 13323

Pasta un telegrāfa departamenta
galvenā darbnīca 132s*

pārdos š.g. 23. septembra mutiskā izsolē

18 tn. dulzs un skārda atkritumus.
Izsole notiks minētā datumā pīkst. 10, P. T. D. Galvenās

darbnīcās, Vidzemes šosejā 19. L 3740
Izsoles dalībniekiem iemaksājama Ls 40 drošības nauda.
Tuvākas zinas sniedz darba laikā darbnīcas komercdaļā. 2*

7. rajona iiltiitris. Smiltenē,
izdos š. g. 26. septembrī, pulkst. 12 dienā, savā kancelejā, Dārzu

ielā JVs 7 9,

Jaukto izsoli:
1) Koka tilta remontu un dzelzbetona caurtekas būvi, uz

valsts mežu rēķina labojamā Ērģemes - Omuļu - Igaunijas rob.
Il-b šķ. ceļa; drošība Ls 112,—;

2) Lz valsts mežu rēķina labojamā Tilderu-Sinoles !I-b
šķ. ceļa 15800 tek. m grāvju atjaunošanu un 48 gab. aizsargu stabiņu
uzstādīšanu pie Mālu muižas; drošība Ls 170,—;

3) Uz valsts mežu rēķina labojamā Alūksnes - Ziemeru
ll-b šķ. ceļa labošanu no km 12,069 līdz 18,069 un vienas 030 cm
caurtekas būvi 18. kilometri; drošība Ls 206,—;

4) 280 kub. m grants piegādi uz valsts mežu rēķina labojamā
Zeltiņu - Apes Il-b šķ. ceļa; drošība Ls 217,—;

5) Uz valsts mežu rēķina labojamā Zeltiņu - Apes Il-b šķ.
ceļa labošanu un 91 gab. aizsargu stabiņu uzstādīšanu; drošība
Ls 104,—;

6) 10 gab. dzelzbetona caurteku būvi uz valsts mežu rēķina
labojamā Zeltiņu - Apes Il-b šķ. ceļa; drošība Ls 351,—;

7) Uz valsts mežu rēķina labojamā Gaujienas - Lejasciema
Il-a šķ. ceļa labošanu no km 24,712 līdz km 30,712 un vienu
0 60 cm dzelzbetona caurtekas būvi; drošība Ls 88,—;

8) 28 gab. dzelzbetona caurteku būvi, ceļa uzbēruma pacel-
šanu un aizsargu stabiņu uzstādīšanu uz Alūksnes - Liepnas Il-a
šķ. valsts ceļa; drošība Ls 1150,—;

9) 520 kub. m grants piegādi uz valsts mežu rēķina labojamā
Gulbenes Otes muižas — Alūksnes II-a šķ. ceļa; drošība Ls 349,—;

10) Uz valsts mežu rēķina labojamā Gulbenes - Otes muižas
Alūksnes I I-a šk. ceļa labošanu no km 20,310—33,922; drošība
Ls 315,—;

11) 19 gab. dzelzbetona caurteku būvi uz Gulbenes - Otes
muižas — Alūksnes I I-a šķ. ceļa; drošība Ls 376,—.

Tuvākas zinas kancelejā darbdienās no pīkst. 9—15.
3760. 13325b

^^??fli ^HK^h^Bk^kj

i un Z. D. 1.rajona inženieris
savā kancelejā, Rīgā, Kaļķu ielā Ns 1, dz. 3, š. g. 26. septembrī,
pīkst. 11 izdos

jauktā izsolē mazākprasitājiem
Spuņupes peldošā tilta kapitālo remontu un uzbrauktuvju
atjaunošanu uz Rīgas Slokas 11a šķ. ceļa, Salas pagastā.

Drošības nauda Ls 700. L 3757 13324
Tuvākas ziņas un noteikumi kancelejā parastā darba laikā.

Jiležu departaments
paziņo, ka 1929. g. 9. oktobra mežu izsoles sludinājums, nodr.
„Vald. Vēstn." Ns 177,

kļūdas izlabojot, sekosi grozīts:
Šlīteres virsmežniecībā: izsoles vienībā JVs 11, tekstā nodrukātā
kv. 110 vietā vajaga būt kv. 109. Bez tam sakarā ar apgaitu
numerācijas pārgrupēšanu, jābūt: vienībā Ns 9 — Celmupes
19. apg., vienībā JVs 10 — Cepelejas 20. apg., vienībā JVs 11 —
Rakstu 22. apg. un Mazirbes 23. apg. 13317

Jiležu departaments
paziņo, ka 1929. g. 16. oktobra mežu izsoles sludinājums (nodr
„Vald. Vēstn." JVs 188)

kļūdas izlabojot, sekosi grozīts:
Baldones virsmežniecībā, izsoles vienībā JVs 1, tekstā nodrukātā

. . . . kv. 51, 62 (bij. 81) c, 1926. g. atd. 5 vietā vajaga būt:
kv. 51, 61, 62 (bij. 81) c. 1926. g. atd. 5, kv. 58, 68
(bij. 123) c. .1922. g. atd. 4, c. 1927. g. atd. 3, c. 1925. g. atd. 1
vietā vajaga būt: kv. 58, 68 (bij. 123), c. 1922. g. atd. 4, c. 1927. g.
atd. 3, kv. 58, 59, 68 (bij. 123) c. 1925. g. atd. t; izsoles vienība
JVs 8 no š. g. 16. oktobra izsoles noņemta. Izsoles vienība JVs 3.
kvart. 93, c. 1925. g. atd. 1 atrodas Pieraina 19. apg., bet nevis
Purina 20. apg. 13319


	Valdības Vēstnesis no. 209 16.09.1929��$桭瑸쎘㥏��ഁ
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192餝棱餝����
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums JVs 206.�㛗䨽⽽ȇค䜶㥪ꄥ␠ङ⬜ᤐ✧䘷ཛྷఆ椈
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīga.���=ᜁ
	Telegrammas.
	Māksla.�mmas
	Ārzemes.�mmas
	—-' "MHNNMVNV^ HHHnH^^HHHHHM Latvija un elfas valstis. Latvija un Polija.
	KURSI.
	Article
	^Illlll. —W^^Mi—M——MP. 1 £Tiesif miuāinaJMml.�6.�歊
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	'Citu iestāžu sludinājumi.'�縀ᄀ欀ఇ做ఝ�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


